
UCHWAŁA NR XLIX/307/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Drezdenko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
2021.1372) oraz § 2 Uchwały Nr XLIX/420/06 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu honorowego obywatela uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu wybitnych osiągnięć sportowych nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy 
Drezdenko Natalii Kaczmarek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C267805-15A4-4BAF-AAB9-F0F90934476D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Natalia Kaczmarek jest lekkoatletką uprawiającą biegi wywodzącą się z gminy Drezdenko. Edukację 
rozpoczęła w Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku a następnie naukę kontynuowała 
w Gimnazjum nr 1 im. Józefa Nojiego w Drezdenku. Natalia Kaczmarek kolejny etap kształcenia 
realizowała w Sportowym Liceum Ogólnokształcącym w Gorzowie Wlkp. Drogę zawodniczą rozpoczęła w 
klubie ALKS PWSZ Gorzów Wlkp. w 2013 roku. Od 2017 roku jest reprezentantką KS AZS AWF 
Wrocław. Do najważniejszych osiągnięć Natalii Kaczmarek należą: 

- srebrny medal w sztafecie 4x400 metrów w halowych mistrzostwach świata w 2018 roku, 

- złoty medal w sztafecie 4x400 metrów w Mistrzostwach Europy w 2018 roku, 

- złoty medal w biegu na 400 metrów w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w 2019 roku, 

- brąowy medal w sztafecie 4x400 metrów w Halowych Mistrzostwach Europy w 2021 roku, 

- złoty medal w sztafecie mieszanej 4x400 metrów w Igrzyskach Olimpijskich w 2021 roku. 

Nie ma najmniejszych wątpliwości, że Natalia Kaczmarek jest najwybitniejszą sportsmenką wywodzącą się 
z gminy Drezdenko. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C267805-15A4-4BAF-AAB9-F0F90934476D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

